
TILBEHØRSLISTE
EASY RIDER 3

Batteri
Art. nr.
103-2163
103-2160

HMS. nr.
267044
267050

Beskrivelse
Batteri, 24,8 Ah
Batteri, 14,5 Ah

23078518 Easy Release, kubebatteri

385-2165 Switch, kobling mellom  
doble batterier

385-2159SP Holder til glideskinne

201-0333 291413 Glideskinne for ekstra batteri

103-5645 244145 Ekstra batterilader



Setealternativer
Art. nr.

385-7055

HMS. nr. Beskrivelse

Oppfellbare armlener

385-7070 Comfortrygg

341-7055

22096439

210126

315758

Oppfellbare armlen, comfortrygg

Compact seteplate med antiskli

Pedaler - Ben/føtter
Art. nr.

103-4230

103-4231

HMS. nr.

267008

267109

Beskrivelse

Balansepedal, høyre

Balansepedal, venstre

377066

377067

377068

377069

377070

313721

Ankelstøtte Basic m/borrelås 
str. XS (16 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/borrelås 
str. S (21 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/borrelås 
str. M (26 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/borrelås 
str. L (31 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/borrelås 
str. XL (36 cm omkrets)

58317 269915 Pedalsett m/tåklips og strikk

103-5010 287793 Bredere pedaler m/brodder



Art. nr. HMS. nr. Beskrivelse

377086

377087

377088

377089

377090

313507

313507

Ankelstøtte Basic m/spenne 
str. XS (16 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/spenne 
str. S (21 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/spenne 
str. M (26 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/spenne 
str. L (31 cm omkrets)
Ankelstøtte Basic m/spenne 
str. XL (36 cm omkrets)

374325

374326

374327

297233 Fotreim m/spenne str. 1

Fotreim m/spenne str. 2

Fotreim m/spenne str. 3

385-4050

385-4060

Forkortet krankarm, venstre

Forkortet krankarm, høyre

103-4120

103-4100

267062

267063

Avstandshylse for pedal  
2 cm høyre
Avstandshylse for pedal  
2 cm venstre

PL-KG-GO-S

103-4110

103-4130

PL-KG-GO-M

PL-KG-GO-L

192164

267047

267048

192163

192162

Pelvi.Loc ankelfiksering str. S

Avstandhylse for pedal  
4 cm, høyre
Avstandhylse for pedal  
4 cm, venstre

Pelvi.Loc ankelfiksering str. M

Pelvi.Loc ankelfiksering str. L

103-4091

385-4070

385-4030

103-4092

385-4080

385-4040

267073

267074

Krankforkorter, høyre

Stasjonær krankarm m/
fast pedal, venstre

Eksentrisk krank, venstre

Krankforkorter, venstre

Stasjonær krankarm m/
fast pedal, høyre

Eksentrisk krank, høyre



Art. nr.
103-4232SP

103-4234SP
103-4233SP

103-4235SP

HMS. nr.
267046

267052
267045

267068

Beskrivelse
Fotskål Fix 20 cm, venstre

Fotskål Fix 25 cm, venstre
Fotskål Fix 20 cm, høyre

Fotskål Fix 25 cm, høyre
103-4245SP

103-4246SP

103-4382SP

103-4381SP

267080

267082

267081

267083

Leggstøtte u/fotbrett 
(for Fotskål Fix 20 cm), høyre
Leggstøtte u/fotbrett 
(for Fotskål Fix 20 cm), venstre
Leggstøtte u/fotbrett 
(for Fotskål Fix 25 cm), høyre
Leggstøtte u/fotbrett 
(for Fotskål Fix 25 cm), venstre

Oppbevaring
Art. nr.

385-4190

385-4020

HMS. nr.

315747

315745

Beskrivelse

Kurv

Krykkeholder dobbel

385-5200 Adapter for rullatorholder

385-8100SP Adapter for sykkeltilhenger



Sikkerhet
Art. nr.

103-4200

HMS. nr.

267099

Beskrivelse

Speil

385-6020 315696 Sikkerhetsbelte

385-6070 Sikkerhetsflagg

385-4170 Blinklys

385-5090 Ekstra baklys

385-8025

07024-P 219498

Knastedekk (sett)

Piggdekk (stk)

103-4510 267084 Lås enhåndsbetjent



Styre
Art. nr.

103-4290

103-4293

HMS. nr.

267087

Beskrivelse

Ovalt styre 40x15 cm

Ovalt styre 40x15 cm  
med hydraulisk brems

400001
400002
400003
400004
400005
400006
400007
400008

210419
210420
210421
210422
210423
210424
210425
210426

Gripehanske str. XS (venstre)
Gripehanske str. XS (høyre)
Gripehanske str. S (venstre)
Gripehanske str. S (høyre)
Gripehanske str. M (venstre)
Gripehanske str. M (høyre)
Gripehanske str. L (venstre)
Gripehanske str. L (høyre)

103-0552

385-4145

385-4146

385-4141

385-4142

267059 Girgrep Easy shift

Enhåndsdrift, venstre

Enhåndsdrift, høyre

Flytting av komponenter på 
styret til venstre

Flytting av komponenter på 
styret til høyre

400009 217483 Løkkeholder standard, par



Hoftebelter
Art. nr.
374052
374086
374054
374084

HMS. nr.
201106
239086

239084

Beskrivelse
Hoftebelte Comfort Pro str. S
Hoftebelte Comfort Pro str. M
Hoftebelte Comfort Pro str. L
Hoftebelte Comfort Pro str. XL

3DS-XXS
3DAS-XS
3DAS-S
3DAS-M
3DAS-L

190319
192170
192169
192168
192167

Pelvi.Loc str. XXS
Pelvi.Loc str. XS
Pelvi.Loc str. S
Pelvi.Loc str. M
Pelvi.Loc str. L

372021

372022

KSS-S-50

327963 Hoftebelte Aktiv Junior

Hoftebelte Aktiv Voksen

Sikkerhetsspenne

HW10653-NEO

HW10654-NEO

HW10655-NEO

211338

217100

Skrittsele V-form neopren str. 1

Skrittsele V-form neopren str. 2

Skrittsele V-form neopren str. 3

374060

374061
374063

374064

192375

192376
192377

192378

Antirotasjonsbelte str. XS

Antirotasjonsbelte str. S
Antirotasjonsbelte str. M

Antirotasjonsbelte str. L

HW10650-NEO

HW10651-NEO

HW10652-NEO

231855

231854

198370

Skrittsele std. neopren str. 1

Skrittsele std. neopren str. 2

Skrittsele std. neopren str. 3



Vester/Seler

Ramme/brems/gir

Art. nr.

Art. nr.

374001

385-0022

385-4610

385-4620

374002
374003
374004

HMS. nr.

HMS. nr.

166644

212958

161711
167317
189445

Beskrivelse

Beskrivelse

Sternumstøtte Pro str. XS

Forsterkning av ramme 
(maks. brukervekt 180 kg) 
(kan ikke ettermonteres)

550 LBS fjæring (anbefalt for 
brukervekt under 80 kg)

1000 LBS fjæring (anbefalt for 
brukervekt over 110 kg)

Sternumstøtte Pro str. S
Sternumstøtte Pro str. M
Sternumstøtte Pro str. L

374015
374016
374017
374018

164011
164012
163993
164013

H-sele Pro str. XS
H-sele Pro str. S
H-sele Pro str. M
H-sele Pro str. L

372011

372012

372013

Brystbelte m/velcro str. 1 (17x5cm)

Brystbelte m/velcro str. 2 (20x5cm)

Brystbelte m/velcro str. 3 (23x5cm)

377000
377001
377002
377003
377004

387-8030

385-1072
385-1073

385-5080

285899
285900
293104
293103

315731

Brystbelte str. XS (8x34cm)
Brystbelte str. S (9x39cm)
Brystbelte str. M (10x46cm)
Brystbelte str. L (12x53cm)
Brystbelte str. XL (13x61cm)

Bakhjul forsterket (par)

Pedalbrems og 8 gir
Pedalbrems og 8 gir m/revers

Delbar ramme  
(kan ikke ettermonteres

378101

378201

378301

293087

292342

293088

Armbånd Soft str. S par (13-17cm)

Armbånd Soft str. M par (17-21cm)

Armbånd Soft str. L par (21-<cm)


